
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055646/2013

V I S T O :
El EXP-UNC: 0055646/2013 por el cual el Departamento HIDRÁULICA,

eleva Informes Anual 2013 y Planes de Trabajo 2014 de docentes por
Concurso, y;

CONSIDERANDO:
Que cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental respectivo;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar Informes Anual 2013 y Planes de Trabajo 2014 de los
siguientes docentes:

Leg. - 33068 - Ing. Juan Carlos BERTONI - Profesor Titular dedicación
exclusiva - Hidrología y Procesos Hidráulicos (IC)

Leg. - 37597 - Ing. Sergio Aníbal MENAJOVSKY - Profesor Adjunto
dedicación exclusiva - Hidrología y Procesos Hidráulicos (IC)

Leg. - 32045 - Dra. Teresa María REYNA - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva - Hidrología y Procesos Hidráulicos (IC) - Obras
Hidráulicas (IC)

Leg. - 36050 - Mgter. Raquel Carmen MURIALDO - Profesor Adjunto
dedicación exclusiva - Ingeniería Ambiental (IC)

Leg. - 38481 - Geol. Hugo Eduardo PESCI - Profesor Asistente dedicación
exclusiva -Ingeniería Ambiental (IC) - Obras Hidráulicas (IC)

Leg. - 28061 - Ing. Andrés RODRÍGUEZ - Profesor Titular dedicación
semiexclusiva - Mecánica de los Fluidos (IC)

/í^^cTo^v

Av. Vélez Sársfield 1600 I Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA - República Argentina Fax: (0351) 4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055646/2013

Leg. -80225-

Leg. - 38842 -

Leg. -80167-

Leg. -46582-

Leg. -28995-

Leg. - 38950 -

Leg. -38102-

Leg. -39620-

Leg. -40395-

Leg. -26255-

Ing. Mariana Renne PAGOT - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva - Hidrología y Procesos Hidráulicos (IC) - Mecánica
de los Fluidos (IC) - Práctica Supervisada (IC)

Ing. Gerardo Daniel HILLMAN - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva - Hidrología y Procesos Hidráulicos (IC) - Practica
Supervisada (IC) - Mecánica de los Fluidos (IC)

Ing. Gonzalo Gabriel MOYA - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva - Hidrología y Procesos Hidráulicos (IC) - Mecánica
de los Fluidos (IC) - Practica Supervisada (IC)

Ing. Paolo GYSSELS - Profesor Asistente dedicación
exclusiva - Hidrología y Procesos Hidráulicos (IC) - Practica
Supervisada (IC) - Mecánica de los Fluidos (IC)

Dr. Fabián LÓPEZ - Profesor Titular dedicación
semiexclusiva - Mecánica de los Fluidos (IC)

Ing. Edgar Manuel CASTELLO - Profesor Asistente
dedicación exclusiva - Mecánica de los Fluidos (IC)

Ing. Carlos Marcelo GARCÍA RODRÍGUEZ - Profesor Adjunto
dedicación exclusiva - Mecánica de los Fluidos (IC)

Ing. Mariano Andrés CORRAL - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva - Mecánica de los Fluidos (IC)

Ing. Cecilia Elena POZZI PIACENZA - Profesor Adjunto
dedicación exclusiva - Practica Supervisada (IC) - Mecánica
de los Fluidos (IC)

Ing. Augusto DÍAZ - Profesor Adjunto dedicación
semiexclusiva - Obras Hidráulicas (IC)

.

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0055646/2013

Leg. - 26261 -

Leg. -37615-

Ing. Luis Enrique GIOVINE - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva - Ingeniería Ambiental (IC) - Obras Hidráulicas (IC)

Ing. María del R. LABAQUE - Profesor Adjunto dedicación
exclusiva - Mecánica de los Fluidos (IC) - Obras Hidráulicas
(IC)

Art. 2°).- Aprobar Informes Anual 2013 de los siguientes docentes:

Leg. -42627 - Ing. Leticia del Valle VICARIO - Profesor Adjunto dedicación
simple - Hidrología y Procesos Hidráulicos (IC)

Leg. -25571- Ing. Ana María COSSAVELLA Profesor Asistente
dedicación simple - Ingeniería Ambiental (IC)

Leg. - 43256 - Ing. Juan Néstor VALLEJOS - Profesor Asistente dedicación
simple - Ingeniería Sanitaria (IC)

Leg. -23785- Ing. Luis Enrique TOSELLI - Profesor Asistente dedicación
simple - Obras Hidráulicas (IC)

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento
HIDRÁULICA y archívese.-
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL
AÑO DOS MIL CATORCE.-

LAGOProf. Ing. DA
SECRETARIO

Faullod de [ieoorn Éxodos fióos y

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Prof. In

h cu Iludí
Un

. ROBERTO E. IERZARIGI
KCMO

jaidu hado; Hsuas y Notuitiles

RESOLUCIÓN N° 045-H.C.D.-2014

rsfleld 1600
)BA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


